

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2023 № 78-р

Городской округ Химки

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Химки Московской области от 07.12.2021 № 70-р «О создании оперативного штаба по координации действий городских служб во время неблагоприятных погодных явлений в зимний период на территории городского округа Химки Московской области»

С целью оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации вследствие неблагоприятных погодных явлений на территории городского округа Химки Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- 1. Внести в распоряжение Администрации городского округа Химки Московской области от 07.12.2021 № 70-р «О создании оперативного штаба по координации действий городских служб во время неблагоприятных погодных явлений в зимний период на территории городского округа Химки Московской области» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
- «4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Батышева Н.Н., заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Юркова Д.А.».
- 1.2. В приложении «Состав оперативного штаба по координации действий городских служб во время неблагоприятных погодных явлений в зимний период на территории городского округа Химки Московской области»:

- 1) позицию:
- «- заместитель Главы Администрации городского округа по градостроительству и архитектуре;»

исключить;

- 2) позицию:
- «- начальник управления по промышленности, инвестициям и транспорту Администрации городского округа;»

заменить позицией следующего содержания:

- «- начальник управления по развитию территорий и инвестициям Администрации городского округа»;
 - 3) позицию:
- «- заместитель начальника управления по промышленности, инвестициям и транспорту начальник отдела транспорта и связи;»

заменить позицией следующего содержания:

- «- заместитель начальника управления по развитию территорий и инвестициям Администрации городского округа начальник отдела транспорта и связи;».
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Химкинские новости» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Химки Московской области в информационнотелекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского округа

Д.В. Волошин